СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                    ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
                                       ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №20
                     от 28 сентября 2007 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 13.04.2007 г. № 33 «Об утверждении положения «О предоставлении права на получение бесплатного питания отдельным категориям учащихся общеобразовательных учреждений Миасского городского округа»

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г. Ардабьевского о внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 13.04.2007 г. № 33 «Об утверждении положения «О предоставлении права на получение бесплатного питания отдельным категориям учащихся общеобразовательных учреждений Миасского городского округа», учитывая рекомендации постоянной комиссии по социальным вопросам, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                                     РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 13.04.2007 г. № 33 «Об утверждении положения «О предоставлении права на получение бесплатного питания отдельным категориям учащихся общеобразовательных учреждений Миасского городского округа», а именно в приложении к вышеназванному решению пункт 8 раздела 3 изложить в следующей редакции:
 «8. Стоимость на организацию бесплатного питания в день на 1 учащегося суммарно составляет с 01.09.2007 г. по 31.12.2007 г.:

· 7 руб.30 коп. за счет средств областного бюджета;
- 4 руб.05 коп. в пределах выделенных на питание ассигнований, дополнительно направленных на улучшение питания учащихся за счет средств областного бюджета;
· 8 руб. 35 коп. за счет средств местного бюджета.»
           2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков